ανωνύμων εταιρειών», όπως ισχύει, γνωστοποιεί το συνολικό αριθμό των μετοχών με 

δικαίωμα ψήφου που υφίστανται κατά την 19η  Φεβρουαρίου 2026, ημερομηνία 

Πρόσκλησης των κ.κ. Μετόχων της Τράπεζας, σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση που έχει 

συγκληθεί για την 16η Μαρτίου 2026: 

Ένα δισεκατομμύριο εξακόσια δεκαοκτώ εκατομμύρια δώδεκα χιλιάδες 

τετρακόσιες επτά (1.618.012.407) κοινές ονομαστικές μετοχές με δικαίωμα ψήφου στην 

Έκτακτη Γενική Συνέλευση.